Постановление
администрации

Пушкинского сельского
муниципального

образования Республики
Калмыкия

Пушкинск селана
муниципальн бУрдэцин

администрации Ьардачин
тогтавр

359063 Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Чапаевское, ул. Мира 29а, тел.8 (84731) 9-52-45

«6» июля 2023 г. ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31 с. Чапаевское

«О выделении специальных мест для размещения
предвыборных агитационных материалов по выборам

депутатов Народного Хурала (Парламента)
Республики Калмыкия седьмого созыва»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2002
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава Пушкинского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия администрация
Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Народного Хурала
(Парламента) Республики Калмыкия седьмого созыва, в границах избирательного
участка, расположенного на территории Пушкинского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия:
1. Информационный стенд около магазина «Четыре сезона», с.Чапаевское,
ул.Ленина, д.4;
2. Стенд напротив автобусной остановки с. Пушкинского, ул.Садовая;
3. Информационный стенд, Магазин «Лидер», с.Чапаевское, ул.Комсомольская,2а;
4. Информационный стенд, административного здания СПК им.Чапаева,
с.Чапаевское, ул.Ленина 2а.

2. Запретить вывешивать (расклейку, размещение) предвыборных агитационных
материалов на памятниках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих
историческую, культурную и архитектурную ценность, а также на
административных зданиях, сооружениях и помещениях органов государственной
власти, органов местного самоуправления, в помещениях муниципальных
предприятий, учреждений, жилых домов, опорах воздушных линий.

постановления оставляю за собой.

С.Б. Марценюк

3. Контроль за исполне,Н4^г|1а£тоящего

Глава
Пушкинского сельского
муниципального образов!
Республики Калмыкия(ах.

„
респубпи"*
Калмыки^

I